NAP

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /

COMPROBANTE DE PAGO N° 114116 Fecha: 23/11/2022
Asiento N° 4892 Compromiso N° 1177

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ////’ Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: pARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ’

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Pgo por 1ld liquida.de la solici.de autoriz.para
cumpli.de servic. Instituc.No,042-DFPRD/ del 09-11-2022,/por trasladarse a la
parrogquia Chonta Punta, a cumplir con la construc.de drenes y piscinas en las
comunidades de Yawar Wawkil2 de octubre, Raya Yacu y Hatun Urku por 22 dias
continuos a partir del 17 de Octubre del 2022, - segin memorando
No,4682-2022-DFPRD del 10-10-2022, se amortiza Cpte. 113882.///

Usuario: VAREVALO

" DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario ' ~ Valor
CTA 31056 BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR 237.50
TOTAL DOCUMENTQOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE  CANCELADO Z_LNUV—ZHZZ———-——-— -

Cadigo R Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN 0 PASAN UsD 1,575.00 1 575 00

APLICACION PRESUPU ESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso  Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

3 & : A8 4336

% Ing. Natalia Vvillalta Banco

5 T Financiero Subdirect. Contabilid erenc
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Gobierno Autonomo Descentralizado

';'{E \ Prefectura
\PO Provincial de Napo
L SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD »
ORDEN DEPAGO N° 114116,
FECHA: miércoles, 23 de noviembre de 2022 VALOR USD: $237.50 ~

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solici.de autoriz.para cumpli.de servic. Instituc.No,042-
DFPRD del 09-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a cumplir
con la construc.de drenes y piscinas en las comunidades de Yawar Wawkil2 de
octubre, Raya Yacu y Hatun Urku por 22 dias continuos a partir del 17 de
Octubre del 2022, segun/memorando No,4682-2022-DFPRD del 10-10-2022, se
amortiza Cpte. 113882. /

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 9 NOV 2022

(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1177

FECHA: 23/11/2022

BENEFICIARIO: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR
Liguidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.042-
CONCEPTO
s DFPRD de fecha 09/11/2022
LUGAR £ Rayayacu-Yawar Wawki-P. rroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO B A
Q CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 042-DFPRD
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 042-DFPRD
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y % Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Nota de venta NO. 115 del 07/11/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj _
5 : P i g ! v Del 17 de octubre al 07 de noviembre/2022
biomeétrico
De fecha noviembre 9/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
2 L : ) - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistenciaala - el el 4P < P 7
7 .. . . . v Director de Fomento Productivo, Riego y
Comision del supervisor o Jefe inmediato. o e £
Drenaje e informe del Sr. Edgar Cifuentes-
g Certificade de cumplimiento ¢ asistencia a la Comisién " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas

o manuales.

Nro.dedins) 5, |yaior del viktico: i
trabajados

$37.50

TOTAL VIATICOS § 787.50

[A justificar 70% [ §551.25 |
[Asume la entidad 30% | $236.25 1

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

$551.25

pasajes) por:

por:
Sin presentacion de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
P ion de fact Combustibl je.
resentacion de facturas (Combustible, peaje $0.00

CAl

ICELADO 2 9 NOV 2022

Descuento del anticipo entregado:

$550.00 / |Nro. Comprobar 113882 /

VALOR A PAGAR:

ASISTENTE DE APOYO ADMI

§237.50 /
7

ELABORADO POR:

Paulina Pae:
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Tefiendo Desarrollio
GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1177
Certificacidén No: 1168
Transacecidén No: 11334
Fecha: 22/11/2022
Proveedor: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR
Identificacidén: Cédula 1500649866
DETALLE:
Pgo por la 1liquida.de 1la solici.de autoriz.para cumpli.de servic. Instituc.No,042-DFPRD del

09-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a cumplir con la construc.de drenes y

piscinas en las comunidades de Yawar Wawkil2 de octubre, Raya Yacu y Hatun Urku por 22 dias

continuos a partir del 17 de actubre del 2022,
del sefior BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR,

segin memorando No,4682-2022-DFPRD del 10-10-2022,
en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor | Disponibilidad Previa

! |
50.01,001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 3.828.14
Total => 787.50 3,828.14

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

22/11/2022 11:51

CANCELADO 2 § NOV 2022

A Firmado electsinicamente por
Pt

¢ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Pirmado slectrdnicamestes par

¢y JHON XAVIER
o CHICHANDA
¥ ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME

042-DFPRD / Noviembre, 09 de 2022
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OPERADOR DE EXCAVADORA
OMAR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMUNIDAD YAWAR WAWKI 12 DE DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
OCTUBRE — COMUNIDAD RAYAYACU | DRENAIJE
(PARROQUIA CHONTA PUNTA)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales |
No. 042-DFPRD, me trasladé a la Comunidad Yawar Wawki 12 de Octubre — Comunidad Rayayacu
parroquia Chonta Punta, a realizar las siguientes actividades:

parroquia Chonta Punta, se redliza la construccion y limpieza de drenajes, beneficiario sefior Salvador
Vargas (horas trabajadas 4)

2022-10-17.- Salida desde lﬁrlleres del GAD Provincial de Napo hacia la Comunidad Rayayacu,//

y
2022-10-18.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayacu, parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Salvador Vargas (horas trabajadas @ NCELADO 2 9 NoV )

2022-10-19.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Contunidad Rayayacu/parroquia |
Chonta Punta, beneficiario sefior Salvador Vargas (horas trabajadas 8/tanqueada de conibustible 60 |
glns. H.O. 8368) |

2022-10-20.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Co?u/nidad Rayayacu’,"parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Marco Huatatoca (horas trabajadas 8)

2022-10-21.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayac;fi; parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Marco Huatatoca (horas trabajadas 8)

2022-10-22.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayac/u, parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Marco Huatatoca (horas trabajadas 77 tanqueada de combustible 60
glns. H.O. 8388)

2022-10-23.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayacy; parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Jaime Dahua (horas trabajadas 7)

2022-10-24.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayacu/parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Jaime Dahua (horas trabajadas 8) /

2022-10-25.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en laComunidad Rayayacu/parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefior Jaime Dahua (horas trabajadas 8, tanqueada de combustible 60 glns. |
H.O. 8408)

2022-10-26.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comu?j’dad Rayayacu,/parroquia
Chonta Punta, beneficiario sefiora Virginia Aguinda (horas trabajadas 8) ,

D 132,50 = 223,80
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2022-10-27.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu/
Parroquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. Virginia Aguinda. Horas trabajadas 8. Tanqueada de
combustible 60 gls, H.O 8428.

2022-10-28.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. Virginia Aguinda. Horas trabajadas 1. Salida a la ciudad
de Tena par aarreglar la manguera hidraulica.

2022-10-29.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacy,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Leonardo Dahua. Horas trabajadas 7.

2022-10-30.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacuy,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Leonardo Dahua. Horas trabajadas 7.

2022-10-31.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,
Pamoquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Leonardo Dahua. Horas trabajadas 8.Tanqueada de
combustible 60 gls, H.O 8448.

2022-11-01.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,/

Pamroquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Fermin Dahua. Horas trabajadas 8.

2022-11-02.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Fermin Dahua. Horas trabajadas 6. Tanqueada de
combustible 60 gls, H.O 8468. Se realiza mantenimiento preventivo de 250 horas y cambio de rodelas
de las puntas de los inyectores.

2022-11-03.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario el Sr. Fermin Dahua. Horas trabajadas 8.

2022-11-04.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,
Parroquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. América del Carmen Huatatoca. Horas trabajadas 8.

2022-11-05.-Se realiza la construccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu/
Parroquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. América del Carmen Huatatoca. Horas trabajadas 7.
Tanqueada de combustible 60 gls, H.O 8488.

2022-11-06.- Se realiza la consfruccion y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu, |
Parroquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. America del Carmen Huatatoca. Horas trabajadas 7.

2022-11-07.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes, en la comunidad de Rayayacu,/
Pamoquia Chonta Punta, beneficiario la Sra. América del Carmen Huatatoca. Horas trabajadas 4.
Retorna a la ciudad del Tena.

> Retorno a la ciudad del Tena. CANCELADO 2 9 NOV 2022
> Terminando la jornada de 22 dias.
ADJUNTO FACTURAS: ——_

» ALIMENTACION i

HOSPEDAJE
Ademas de adjunta los documentos deJ€
Informe que pongo su conocimientg
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SALIDA LLEGADA NOTA

ITINERARIO
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision.
FECHA dd-mm-aaa 17-10-2022 07-11-2022 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 12:20 13:44 cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada de estos

Hora Inicio de Labores el dia de sitios
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dff;ﬁg- HORA dl;l_an(iﬂg_ HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
TENA ~-COMUNIDAD
YAWAR WAWKI 12 DE
TERRESTRE INSTITUCIONAL OCTUBRE — COMUNIDAD 17-10-2022 | 12:20 07-11-2022 | 13:44
RAYAYACU CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.
de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término maximo de
4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la

BARROSO SA ‘ DOVAL CRISTIAN Maxima Autoridad o su Delegado.
OMAR
OPERADOR DE
EXCAVADORA
FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL RE ABLE DE LA UNIDAD

_- ﬂ
.--_" |\ TI\

\\\ .' :,"r‘

DELE

CANCELADO 2 9 NOV 2022



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: o5 PARROQUIA%M seaon:@mmni@\oé R‘o&x&ﬁu JORNADA (dias) 2.2,
OBRA: Qmﬁﬁn‘ém%&m%_&aﬁgm%m

DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO INICIAL HOROMETRO FINAL | TOTAL HORAS R ACTIVIDADES REALIZADAS
3 -
8319 8353 = mn\ﬁmsmnﬁgam%ﬁn.h%%a_
L V) | eas3 8364 g | * . -
QQ/_ \ B38| 8369 B wmi\fmemﬁns q‘em\:\\%_la_&m)@n_
= 8363 B3t R “ b L
C - -
4\1_ ﬁ 8311 83ES 8 ‘iminﬁik -\'n{ w&u q\l &Qm;fa_
' B85 8392 1. - I W
i SV ©392 8319 =+ 9(\ Eieritie ¢ i :
> — 8311 B0t B . l I v \
sholgel ST 00 | enot B> & Lonalucon Qg dodoosgie
olofgel O) BALS 183 g -
* X & B o 513 % d T |
/&%I@M 1L g3l S B432 4 y
J3 Bliohote| T~ Bi3e, £ Br129 +
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: =
NOMBRE DELOPERADOR:CWSJF\TM\'\ E;oxw% §
FIRMA DEL OPERADOR LAY IS L




, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: B PARROQUlA:@ﬂY& Rusda ssaon:envmié.oé ROESLLKA% JORNADA (dias) <2
OBRA: @ﬂ\(\ﬂimlf‘mfw\j)gl&“{\i%l AW o\s\ow:i:;m

DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO INICIAL HOROMETRO FINAL TOTAL HORAS ACTIVIDADES REALIZADAS
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES: /

18
NOMBRE DEL OPERADOR:GW’Y\ Bﬁk w02t NOMBRE JEFE DE GRUPO/ f (’“ ?.\deﬁ :

FIRMA DEL OPERADO

FIRMA JEFE DE GRUPO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 17/10/2022 al 07/11/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR Cl: 1500649866 Cod. 167
e = 7 A R =
G fLe , i #ACCION o5
un 17/10/2022 07:42 Entrada
U Jon 1771072022 17:12 V 23 Salida
mar 18/10/2022 07:12 V i 23 Entrada
7 [mar 18/10/2022 16:47 V P3 Salida
mié 19/10/2022 07:05 (/ 23 Entrada
7mi& 19/10/2022 16:39 ¥ 23 Entrada
" jue 20/10/2022 07:42 f 23 Entrada
[1jue 20/10/2022 16:43 ¥ 23 Salida
~ \ie 21/10/2022 07:09 y 23 Entrada
=Jie 21/10/2022 17:01 / 23 [Salida
" k&b 22/10/2022 07:07 { 23 Entrada
'4 sab 22/10/2022 17:34 | 23 Salida
dom 23/10/2022 07:03 {/ 23 Entrada
{Gom 2302022 17.05 / 23 Salida
- un 24/10/2022 07:13 ‘/ 23 Entrada
& Yan 2a710/2022 1647 23 Salida
"~ fnar 25/10/2022 07:18 /J R3 Entrada
T fmar 25/10/2022 17:30 / R3 Salida
" [mi& 26/10/2022 07:06 VI 23 Entrada
|0 Imié 26/10/2022 16:50 23 Salida
 jue 27/10/2022 07:07 V / P3 Entrada
| { jue 277102022 16:52 P3 alida
~ Vie 2811072022 07:05 ¥ 23 Entrada
[ ! Ve 2802022 1634 ] ) 23 Salida
© [5ab 29/10/2022 07:07 |/ / 3 Entrada
{ 7 5ab 29/10/2022 16:33 ¥ 23 Salida
~ om 3071072022 0711 |/ 3 Entrada
| (/ Hom 30/10/2022 16:51 / 23 Salida
.# un 31/10/202207:08 | / 23 Entrada CA NCEI ADO l, _L NO jy mn”
/7 Jun31/10/2022 16:38 3 Salida
mar 01/11/2022 07:06 ¥ p3 Entrada
(¢ mar01/11/2022 17:00 \// 23 Salida
fmie 02/11/202207:20 ¥ , |23 Entrada
[ [rié 021172022 16:54 23 Salida
ue 03/11/2022 07:10 ¢ 23 Entrada
/[ 5 jue 03/11/2022 18:10 23 Salida
e 0411172022 0706 ¥ 7 o3 Entrada
{ 7 Vie 04711/2022 16:37 v 23 Salida
s5ab 05/11/2022 07:22 \/ 23 Entrada
9 , b 05/11/2022 16:56 v / 23 [Salida
dom 06/11/2022 07:13 |/ 23 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 09/11/2022 11:53
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Impreso por:

No. Registros: 44

/
dom 06/11/2022 17:28 |/ P3 Salida
un 07/11/2022 07:08 {/ R E] Entrada
| Jan 0771172022 16:31 [/ 23 alida
zbosquez Pag 2 of 2 09/11/2022 11:53



Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICA:

Que el servidor publico BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR laboré en la
parroquia Chonta Punta comunidad Yawar Wawki 12 de Octubre, Raya Yacu y Hatun
Urku, segun solicitud de autorizacion N° 042-DFPRD y mediante memorando N° 4682-
2022-DFPRD de fecha 10 de octubre del 2022, por una jornada de 22 diag continuos, en

el cual menciona que 131?]? de (?111 d es el 17 de octubre del 2027,y segun reloj
biométrico /se/registfa 17, 19,20, ,szﬁfld, :?6,2f,28,2?' ,3V de octubre y
?/1,9@,93,9&,0f5,05,q5 de noviembre del presente a}aa,

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 23 y la
certificacién emitida por EL PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 09 de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

(\



Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Abogado Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de DIRECTOR
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE (E ), en debida y legal |
forma.

CERTIFICA

Que el sefor CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL — OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 15, con numero de cedula NO. 150064986-6,
realizé trabajos de construcciéon de drenagje en las comunidades Yawar

Wawki 12 de Octubre y Rayayacu, parroquia Chonta Punta, cantén

octubre al 07 de noviembre del 2022, (pernoctando en el sector),
demostrando  puntualidad y responsabilidad en los trabagjos

encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime

Tena; por una jornada de trabajo de 22 dias continuos, desde el 17 de
|
conveniente, excepto para trdmites legales.

Tena, 08 de novie_mbre del 2022. /

—

[ Ramiro Grefa nf%i_'«':'-" )

DIRECTOR DE BUCTIVO, RIEGO Y-BRENAJE ( E)

(L



Gobierno Auténomo Descentralizado)*

Parroquial Rural de Chonta Punt:
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahorq junlos. lo logsaremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL, con cédula de ciudadania

No.150064986-6, Operador de Excavadora CAT 312 D2L No.15, del Gobierno Provincial de
Napo, realizé trabajos de construccién de drenaje en las comunidades Raya Yacu y Yawar
Wawki 12 de octubre, perteneciente a la Parroguia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia
de Napo; por una jornada de trabajo desde el 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31 de octubre y 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 de noviembre del 2022 por un lapso de 22
dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza
y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. \

| Chonta Punta, 07 de Noviembre del 2022/

G\

Lic! Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIR

Chonta l‘u_rri.‘w‘- Ecuador / ADM. 2019 .. 2023

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

™ 063017919/ 095986765:
@& juntaparroquialchontapunta @ yahoo.co \3



Prfecua GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

1P eru\nwphgm DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

INFORME No. 02-EC-SDRD

FECHA DE INFORME: 09 DE NOVIEMBRE

LUGAR DE COMISION: COMUNIDAD YAWAR WAUKI 12 DE OCTUBRE — COMUNIDAD
RAYAYACU — COMUNIDAD HATUN URKU, PARROQUIA CHONTA
PUNTA.

GRUPO DE TRABAJO:

e CRISTIAN BARROSO SANDOVAL — OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 #15
e RAMON CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE EXCAVADORA DOOSAN #16
e FRANKS ANDI CORREA — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

ANTECEDENTES:

En referencia a los oficios No. 2786-E, 34966- E y 2116-E, suscrito por el sefior Wilmer
Granja — PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA vy el sefior Santiago Tapuy —
PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD HATUN URKU, quienes solicitan la construccion de
drenaje y piscinas en las comunidades antes descritas y una vez que se ha cumplido con
todos los requisitos reglamentado por la Direccion de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje, se ha procedido a ingresar con servicios.

DESARROLLO: CANCELADO 2 9 Noy Wi?

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA CAT 312 No. 15, OPERADOR — CRISTIAN
BARROSO

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayacu,
parroquia Chonta Punta, desde el 17/10/2'?2 hasta el 07/11/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 151 Horas.

DETALLE DE TRABAJO EXCAVADORA DOOSAN No. 16, OPERADOR — RAMON CEDENO

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Rayayacu,
parroquia Chonta Punta, desde el 17/10/2022 hasta el 01/11/2022.Total de
horas trabajadas en dicho sector 116 Horas.

e Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki
12 de Octubre, parroquia Chonta Punta, desde el 02/11/2022 hasta el
07/11/2022.Total de horas trabajadas en dicho sector 44 Horas.

\A



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

DETALLE DE TRABAJO CAMIONETA CHEVROLET NSA-1020 No. 77, CHOFER — FRANKS
ANDI

e Realizala movilizacion del personal Operador de Maquinaria Pesada hacia el sitio
de trabajo, transporte de combustible, repuestos y lubricantes Chonta Punta —
Tena y viceversa.

CONCLUSIONES:

e Se concluyd la jornada satisfactoriamente cumpliendo los 22 dias laborables.

e Se construyd 1.06 KM lineales de drenajes en la Comunidad Rayayacu,
parroquia Chonta Punta.

e Se construyo 450 Metros de drenajes en la Comunidad Yawar Wauki 12 de
Octubre, parroquia Chonta Punta.

e Avance obra, construccién y limpieza de drenajes 100%

e Pendiente la construccién de piscinas en la Comunidad Hatun Urku, parroquia
Chonta Punta.

RECOMENDACIONES:

Se recomienda a la Direccion Administrativa y de Obras Publicas, que se agilite los
tramites de despacho de combustible y distribucion del Tanquero en los puntos de
trabajo, con el fin que se evite sanciones y salidas del vehiculo desde Chonta Punta hacia
el Tena para cargar combustible.

5



Prefectuya

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1297-2022-SDRD

; Tena, 19 de octubre de 2022

PARA: Sr. Edgar Abelardo Cifuentes Martines

Servidor Piblico Téenico' 2

ASUNTO: Proceda a ejecuta, proceso 3496-E, GADPR Chonta Punta solicita un sitema

de drenaje en la comunidad Raya Yacu.

Con la finalidad de cumplir con la planificacién establecida y una vez que la Comunidad
Rayayacu, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo,
cuyo presidente Humberto Dahua a cumplido con todos los requisitos reglamentados por
la Direccién De Gestién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, dispongo lo
siguiente:

Proceder a la ejecucién del perfil del proyecto Comunitario "Construccion y
Rehabilitacion de drenajes superficiales en la comunidad Rayayacu, parroquia
Chonta Punta, cantén Tena", con la excavadoras 312 NO.15 y doosan N.16, a partir
del 18 de octubre de 2022.

Implementar medidas de seguridad y la ubicacién de la sefalética

cumplir con la logistica de movilizaciones excavadoras, operador y ayudante.

Dar seguimiento al proyecto constructivo y proveer de combustible

informar documentadamente sobre avances de obra bajo su responsabilidad.

Al finalizar presentar informacién del proyecto constructivo, cuantificar el uso de
combustible y su cierre respectivamente.

Coordinar al momento de finalizar el proyecto, para la cobertura con la Direccién de
Comunicacién.

Anexo perfil del proyecto con documentacién habilitante completa

MV N

CANCELADO 2 9 NOV 2

Atentamente,

- . - fAAY ATAANNN ~uk « TNATT

0
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Balda Guastay
Leonila Piedad ngus“ onvamEnluv A
Dir: 30 de Agosto s/n y Chonta Punta 0000115

CHONTAPUNTA - NAPO - TENA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

RUC: 0201331626001

(AUT. SRI. 1130648258)

\\\\

;aoomaee ﬁrm

DESCRIPCION P. UNIT. | V.TOTAL
;LI %% 150 S0
TR &éenmo 40 |4 50[ 9¢,CX
\ 450] 4,50
2\ Lb\b(ﬂnée :ISTOO.ER:’)((D

ARTrits

CANCELADU 71

ORIGINAL. ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

ponsable <

EFECTIVO

TARJETA CREDITO / DEBITO D

OTROS

FORMA DE PAGO

TRANSFERENCIA

airetine]

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC: 1203471329001 / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 27/ OCT./ 2022 * CADUCA: 27/ OCT./ 2023 - Num. 0101 al 0200 |

N
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Bean fass

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

282-DOP

FECHA DE INFORME (dd = mmm — aaaa)
19-10- 2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

LUGO MAFLA JUAN GERARDO

| PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

BALSA CHIKTA - PARROQUIA AHUANO — PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LUGO MAFLA JUAN GERARDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°282 — DOP, me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal gue
realizara mantenimiento en las vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas) en varios sectores de la parroquia Ahuano sector Balsa Chikta, por una jornada de 22 dias.

23/09/2022
Transporte de personal y combustible

24/09/2022

Transporte de personal y combustible

25/09/2022

Transporte de personal y combustible

26/09/2022

Transporte de personal y combustible y traslado hacia el Tena por repuesto y retorno.
27109/2022

Transporte de personal y combustible

28/09/2022

Transporte de personal y combustible

29/09/2022

Transporte de personal y combustible

30/09/2022.

Traslado hacia Tena por arreglo de alternado de la camioneta Dmax NE| — 1066 y retorno al puesto de
trabajo.

01/10/2022

Transporte de personal y combustible

02/10/2022

Transporte de personal y combustible




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registre

POPULAR _
Fecha de registro Fecha de actualizacién
25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
25/10/2022 No registra No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / TENA NO
Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA
Direccion

Calle: 30 DE AGOSTO Numero: S/N Interseccién: CHONTA PUNTA Referencia:
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE LA PARROQUIA CHINTA PUNTA

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades econémicas

* 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS BASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIENTE
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE.

* 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.

Establecimientos CANCELAD

-.4.. j 1Nt vy
Abiertos * Cerrados U249 Noy Wl

1 0

Obligaciones tributarias
* 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejada.. en este documento estan

sujetas a cambios. Revise
periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

"Numeros del RUC anteriores

No registra

WwWw.sri.gob.ec




Cex. 4168

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 042 - DFPRD
FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/10/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

- [1DOI
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

- El funcionario presta sus funciones en calidad de operador en la
COMUNIDAD YAWAR WAWKI 12 DE OCTUBRE —~ RAYA Subdireccion de Riego y Drenaje y para la cancelacion de viaticos se

YACU ~ HATUN URKU - PARROQUIA CHONTA PUNTA cogerd de la partida presupuestaria de la Direccién de Fomento
ct' 0, i ren'.

0

ok Sk R : ! 3 o ’ ot | i3 e ]
e conformidad a los oficios con ingreso N. 2786-E, 3496-E y 2116-E, suscrito por los sefiores Fredy Efrain Tapuy Cerda -

PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD YAWAR WAWKI 12 OCTUBRE, sefior Wilmar Granja - PRESIDENTE DEL GADPR DE
CHONTA PUNTA (RAYA YACU) y el sefior Santiago Tapuy - PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD HATUN URKU,
respectivvamente (COMUNITARIOS), quienes solicitan la construccién de drenajes y piscinas en las comunidades antes
indicadas, pertenecientes a la parroquia Chonta Punta, y una vez que han cumplido con todos los requisitos de la Direccion
de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, me permito solicitarle la autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales a favor de los siguientes sefiores:

1. Cristian Barroso Sandoval - OPERADOR EXCAVADORA CAT 312 N. 15
2. Ignacio Cedefio Montesdeoca - OPERADOR DE LA DOOSAN N. 16
3. Frank Eugznio Andi Correa - CHOFER VEHICULO NSA N. 1020

| T, p
Con el fin que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a cumplir con la 'consh%ggg' :ﬁgxge g piSciINggl Iégzz

comunidades Yawar Wawki 12 de Octubre, Raya Yacu y Hatun Urku por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 17
de octubre del presente aiio.

Tena - Comunidad Yawar
Wawki 12 de Octubre -

Raya Yacu y Hatun Urku
- Chonta Punta y Retorno

Vehiculo
institucional

OMBRE DEL BANCO:_

COOP. TENA LTDA

'—2 —— "ﬁ-'.-\
-5%;-9'“!\‘\'?;;!4 o
Sr—eRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL

OPERADOR

FO PRODUCTIVO RIEGO Y
AJE (E)

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que ;<r.necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por la Méaxima Autoridad o su delegada.

' o Rt
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artdo Barroso Barrionuevg
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e SRR Revisado por. Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora:

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-12-2022

15:23:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18249336

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

(I,

# Cta.: 1210010

. ' # Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Thei, Monto Retsratoial Cad Tdenie Nom Ben. Cta. Rsis Estado
COUE. AHORRO X SBiII\I{gg\S/OAL 29-11-2022
CREDITO TENA 31056{|237.50 1378{|1500649866 2 ACREDITADA
LTDA CRISTIAN 17:01:49
' OMAR
Total: [237.50||Reg.:1

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18249336&fec_inicio=2022-11-29 00:00:00.0&fec_fin=...
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